
 
 
 
 
 

Zarządzenie  nr R – 0161/7/ 2010 

Rektora Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie  

z dnia 5 lutego 2010 r. 

zmieniające zarządzenie nr R-0161/47/2009 Rektora w sprawie wysokości opłat  za usługi 

edukacyjne  w roku  akademickim  2009/2010 

 
Na podstawie art. 99 ust. 1 i 2 i art. 269 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyŜszym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz § 4 pkt 5 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 22 grudnia 2006 r. w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej uczelni 
publicznych (Dz. U. Nr 246, poz. 1796) zgodnie z §2 uchwały nr 26/2006 Senatu AJD z dnia 28 
czerwca 2006 r. w sprawie zasad pobierania opłat za świadczone usługi edukacyjne oraz trybu 
i warunków zwalniania z tych opłat zarządza się, co następuje:  
 
 
                                                                           § 1 
W zarządzeniu nr R-0161/47/2009 Rektora z dnia 10 lipca 209 r. w sprawie wysokości opłat  za 

usługi edukacyjne w roku  akademickim  2009/2010 wprowadza się następującą zmianę: 

1.Załącznik nr 1 do zarządzenia R-161/47/2009 otrzymuje brzmienie: 

 
              Załącznik nr 1  
             do zarządzenia nr  161/47//2009 Rektora  
 

Wysokość opłat za usługi edukacyjne na studiach niestacjonarnych  
w roku akademickim 2009/2010 

 

Wydział/Kierunek Opłata za 
semestr (w zł.) 

WYDZIAŁ FILOLOGICZNO–HISTORYCZNY 

Filologia polska (studia pierwszego stopnia)   
I – III rok 1 600 
Filologia polska (studia drugiego stopnia)  
I – II rok 1 760 
Filologia polska (studia jednolite magisterskie)   
IV – V rok 1 760 
Historia (studia pierwszego stopnia)  
I – III rok 1 600 
Historia (studia drugiego stopnia)  
I – II rok 1 600 
Historia (studia jednolite magisterskie)  
IV – V rok 1 760 
Filologia sp. filologia angielska (studia pierwszego stopnia)  
I – III rok 1 760 
Filologia sp. filologia germańska (studia pierwszego stopnia)  



I – III rok 1 760 
Politologia (studia pierwszego stopnia)  
I – III rok  1 600 

WYDZIAŁ MATEMATYCZNO–PRZYRODNICZY 

Biotechnologia (studia pierwszego)   
I – III rok 1 800 
Biotechnologia (studia drugiego stopnia)   
I – II rok 1 800 
Chemia (studia pierwszego stopnia)   
I – III rok 1 600 
Chemia (studia drugiego stopnia)   
I – II rok 1 600 
Edukacja techniczno–informatyczna (studia pierwszego stopnia)  
I – VII semestr 1 600 
Fizyka (studia pierwszego stopnia)  
I – III rok 1 600 
Fizyka (studia drugiego stopnia)  
I – II rok 1 800 
Informatyka  (studia pierwszego stopnia)   
I – III rok 1 600 
Informatyka  (studia drugiego stopnia)   
I – II rok 1 800 
Matematyka (studia pierwszego stopnia)    
I  – III rok 1 600 
Ochrona środowiska (studia pierwszego stopnia)   
I – III rok 1 800 
Ochrona środowiska (studia drugiego stopnia)   
I – II rok 1 800 

WYDZIAŁ NAUK SPOŁECZNYCH 

Administracja (studia pierwszego stopnia)  
I – III rok 1 760 
Filozofia (studia pierwszego stopnia)   
I – III rok 1 600 
Zarządzanie (studia pierwszego stopnia)  
I – III rok 1 600 

WYDZIAŁ PEDAGOGICZNY 

Pedagogika (studia pierwszego stopnia)   
I – III rok 1 760 
Pedagogika (studia drugiego stopnia)   
I – II rok 1 760 
Pedagogika (studia jednolite magisterskie)  
IV – V rok 1 760 
Wychowanie fizyczne (studia pierwszego stopnia)  
I – III rok 1 600 



WYDZIAŁ WYCHOWANIA ARTYSTYCZNEGO 

Edukacja artystyczna w zakresie sztuk plastycznych (studia pierwszego stopnia)  
I – III rok  1 760 
Edukacja artystyczna w zakresie sztuk plastycznych (studia drugiego stopnia)   
I – II rok  2 100 
Edukacja artystyczna w zakresie sztuk plastycznych (studia jednolite magisterskie)  
IV – V rok 2 100 
Edukacja artystyczna w zakresie sztuki muzycznej (studia pierwszego stopnia)  
I – III rok  1 760 
Edukacja artystyczna w zakresie sztuki muzycznej (studia drugiego stopnia)   
I – II rok 2 100 
Edukacja artystyczna w zakresie sztuki muzycznej (studia jednolite magisterskie)  
IV – V rok 2 100 
Grafika (studia pierwszego stopnia)  
I – III rok  2 100 
Instrumentalistyka  (studia pierwszego stopnia)  
I – III rok 2 100 
Malarstwo (studia pierwszego stopnia)  
I – VII semestr 2 100 
 
 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania mocą obowiązującą od 1 października 2009 r. 
 
 
                                                                                                                REKTOR 
                                                                                          dr hab. inŜ. Zygmunt Bąk, prof. AJD 


